
REPUBLIKA HRVATSKA 

DJEČJI VRTIĆ POŽEGA 

Rudinska 8, 34000 Požega       

     

    UPRAVNO VIJEĆE        

 

KLASA:601-02/20-08/01 

URBROJ:2177/01-9-05-20-05 

 

Požega, 03. veljače 2020.g. 

 

Na temelju članka 48. Statuta Dječjeg vrtića Požega, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Požega na 

sjednici održanoj 03. veljače 2020. godine, donosi 
 

 

ODLUKU  

o usvajanju Izvješća o realizaciji financijskih sredstava 

po programima i aktivnostima i izvorima financiranja 

za razdoblje od 01.01. do 31.12.2019.g. 

 

I. 

 

 

Ovom odlukom usvaja se Izvješće o realizaciji programa i Izvješće o realizaciji financijskih 

sredstava po Izvorima i aktivnostima za 2019. godinu.  

 

II. 

 

Ova odluka stupa na snagu danom objave na Oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Požega. 

 

      

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA: 

 

          prim.dr.sc. Drago Gašpar 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

1. Grad Požega, Gradonačelnik 

2. Grad Požega, Upravni odjel za 

samoupravu 

3. Pismohrana 
 


